Whirlpool Vaskemaskine TDLR 7232BS NX

Energiklasse

Vaskekapacitet

Centrifugering (omdr.)

Lydniveau

Centrifugeringsevne
Energiforbrug pr. 100 vaskecykler
Udskudt start

Vandforbrug pr. vaskecyklus
Farve

Bredde

Dybde

Hgjde

Energiforbrug af Eco-prg. pr. 100 cykler
Restfugtighed

Veegt

EAN nummer

7,0 kg
1151

72 dB(A)

69 kWh
Ja

45

Hvid
400 mm
600 mm
900 mm
69 kWh
53%
56,1 kg
8003437052453



